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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 493  

1Zona Económica:  97  

Director General
Contralor Interno
Director de Área
Unidad Jurídica
Subcontralor
Subdirector de Área
Gerente
Jefe de Departamento
Subgerente

KB2
MA2
MA2
MA2
NA2
NA2
OB2
OA1
OA1

 1
 1
 7
 1
 1

 21
 19
 45
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,506,463
 960,329
 960,329
 960,329
 519,021
 519,021
 406,051
 316,141
 316,141

 1,841,800
 673,550
 673,550
 673,550
 343,970
 343,970
 265,840
 204,555
 204,555

 664,663
 286,779
 286,779
 286,779
 175,051
 175,051
 140,211
 111,586
 111,586

 68,313
 44,254
 44,254
 44,254
 33,155
 33,155
 23,527
 14,889
 14,889

 54,868
 36,466
 36,466
 36,466
 28,460
 28,460
 21,515
 15,283
 15,283

 50,586
 34,464
 34,464
 34,464
 29,916
 29,916
 28,838
 27,992
 27,992

 253,935
 94,345
 94,345
 94,345
 48,951
 48,951
 37,622
 28,648
 28,648

 236,961
 77,250
 77,250
 77,250
 34,569
 34,569
 28,709
 24,774
 24,774

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
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3

2Zona Económica:  267  

Locutor de Planta
Locutor de Planta Suplente
Operador de Planta
Operador de Planta Descancero
Operador de Planta
Operador de Planta Descancero
Operador de Estudio
Operador de Estudio Descancero
Operador de Estudio
Operador de Estudio Suplente
Operador de Estudio
Operador de Estudio Suplente
Operador de Planta
Continuista
Operador Grabador
Locutor-Grabador
Continuista
Operador de Planta
Operador de Planta Descancero
Profesional Ejecutivo
Analista Técnico
Secretaria Ejecutiva "B"
Técnico Especializado
Técnico Especializado
Analista Especializado en Proyectos
Secretaria Ejecutiva "C"
Especialista Técnico
Auxiliar de Administrador
Chofer de Transporte Pesado o Especializado
Jefe de Servicios y Mantenimiento
Secretaria "C"

20A
20A
19A
19A
18A
18A
17A
17A
16A
16A
14A
14A
13A
12A
11A
10A
6A
5A
5A
11B
6B
6B
6B
5B
4B
4B
3B
2B
2B
2B
2B

 17
 1
 3
 1
 3
 1
 3
 1
 4
 1
 8
 2
 3
 1
 3
 2
 3
 4
 1

 34
 27
 5

 85
 1

 19
 16
 8
 2
 1
 1
 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 177,170
 177,170
 173,064
 173,064
 157,205
 157,205
 155,356
 155,356
 147,655
 147,655
 141,310
 141,310
 133,511
 128,476
 127,274
 123,767
 108,536
 103,687
 103,687
 215,146
 193,305
 193,305
 193,305
 189,279
 188,404
 188,404
 187,528
 185,780
 185,780
 185,780
 185,780

 86,661
 86,661
 84,469
 84,469
 76,001
 76,001
 75,013
 75,013
 70,901
 70,901
 67,513
 67,513
 63,348
 60,660
 60,019
 58,145
 50,012
 47,423
 47,423

 116,160
 96,720
 96,720
 96,720
 92,880
 92,280
 92,280
 91,680
 90,480
 90,480
 90,480
 90,480

 90,509
 90,509
 88,595
 88,595
 81,204
 81,204
 80,343
 80,343
 76,754
 76,754
 73,797
 73,797
 70,163
 67,816
 67,255
 65,622
 58,524
 56,264
 56,264
 98,986
 96,585
 96,585
 96,585
 96,399
 96,124
 96,124
 95,848
 95,300
 95,300
 95,300
 95,300

 30,749
 30,749
 30,081
 30,081
 27,505
 27,505
 27,204
 27,204
 25,953
 25,953
 24,921
 24,921
 23,655
 22,836
 22,640
 22,071
 19,595
 18,808
 18,808
 31,339
 30,155
 30,155
 30,155
 30,082
 29,934
 29,934
 29,785
 29,490
 29,490
 29,490
 29,490

 32,286
 32,286
 31,735
 31,735
 29,605
 29,605
 29,358
 29,358
 28,324
 28,324
 27,472
 27,472
 26,425
 25,749
 25,588
 25,117
 23,073
 22,422
 22,422
 63,676
 62,823
 62,823
 62,823
 62,769
 62,663
 62,663
 62,556
 62,343
 62,343
 62,343
 62,343

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,603
 1,335
 1,335
 1,335
 1,282
 1,273
 1,273
 1,265
 1,249
 1,249
 1,249
 1,249

 14,956
 14,956
 14,578
 14,578
 13,116
 13,116
 12,946
 12,946
 12,236
 12,236
 11,652
 11,652
 10,933
 10,469
 10,358
 10,035

 8,632
 8,184
 8,184
 2,368
 2,272
 2,272
 2,272
 2,266
 2,254
 2,254
 2,242
 2,218
 2,218
 2,218
 2,218

 12,518
 12,518
 12,201
 12,201
 10,978
 10,978
 10,835
 10,835
 10,241
 10,241

 9,752
 9,752
 9,150
 8,762
 8,669
 8,399
 7,224
 6,850
 6,850
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3Zona Económica:  129  

Locutor de Planta
Locutor de Planta
Continuista
Locutor Operador
Locutor Operador Suplente
Velador de Estudio
Vigilante de Planta
Programador-Discotecario
Misceláneo
Vigilante de Planta
Locutor de Planta
Locutor de Planta Descancero
Profesional Ejecutivo
Técnico Especializado
Analista Especializado en Proyectos
Secretaria Ejecutiva "C"
Especialista Técnico
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Ayudante de Servicios y Mantenimiento
Manejador de Fondos y Valores
Secretaria "C"

15A
9A
8A
8A
8A
7A
7A
4A
3A
3A
2A
1A
11B
6B
4B
4B
3B
2B
2B
2B
2B

 2
 1
 1
 4
 1
 1
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 6

 40
 37
 9
 1
 9
 5
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 141,748
 120,606
 116,518
 116,518
 116,518
 112,512
 112,512
 97,814
 92,093
 92,093
 57,840
 36,865

 222,390
 200,839
 193,214
 193,214
 192,340
 191,029
 191,029
 191,029
 191,029

 67,747
 56,458
 54,274
 54,274
 54,274
 52,135
 52,135
 44,288
 41,232
 41,232
 22,491
 11,291

 121,440
 102,600
 95,580
 95,580
 94,980
 94,080
 94,080
 94,080
 94,080

 74,001
 64,148
 62,244
 62,244
 62,244
 60,377
 60,377
 53,526
 50,861
 50,861
 35,349
 25,574

 100,950
 98,239
 97,634
 97,634
 97,360
 96,949
 96,949
 96,949
 96,949

 24,993
 21,557
 20,893
 20,893
 20,893
 20,242
 20,242
 17,853
 16,924
 16,924
 12,064

 8,656
 32,388
 31,028
 30,746
 30,746
 30,598
 30,378
 30,378
 30,378
 30,378

 27,530
 24,693
 24,144
 24,144
 24,144
 23,606
 23,606
 21,633
 20,865
 20,865
 16,154
 13,338
 64,433
 63,452
 63,249
 63,249
 63,143
 62,983
 62,983
 62,983
 62,983

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,676
 1,416
 1,319
 1,319
 1,311
 1,298
 1,298
 1,298
 1,298

 11,692
 9,743
 9,367
 9,367
 9,367
 8,998
 8,998
 7,643
 7,116
 7,116
 3,882
 1,949
 2,453
 2,343
 2,320
 2,320
 2,308
 2,290
 2,290
 2,290
 2,290

 9,786
 8,155
 7,840
 7,840
 7,840
 7,531
 7,531
 6,397
 5,956
 5,956
 3,249
 1,631

 
 
 
 
 
 
 
 
 


